[image: image1.jpg]Pb

CeptudpukarPb

Директору
ООО «Сертификат РБ»

З А Я В К А
на присвоение штрих-кодов
	Название организации:

	например: ООО «СертификатРБ», либо: ИП Сидоров Иван Петрович

	Юридический адрес:

	например: 450083, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Шафиева 10-93

	Почтовый адрес:

	например: совпадает с юридическим, либо: 450083, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Шафиева 10-93

	ФИО руководителя:
Для ИП введите ФИО ИП

	Должность руководителя:

для ИП должность не вводится

	например: Сидоров Иван Петрович

	например: Директор

	Документ, на основании которого действует руководитель:
для ИП документ не вводится

	например: Устав, либо: доверенность №1 от 11.01.2011

	примечание: предприниматели
КПП не вводят, при этом ИНН
 и ОГРН вводятся обязательно
	ИНН:

	КПП:

	ОГРН:

	например: 0278166979

	например: 027801001

	например: 1100280007937

	ФИО контактного лица:
человек, который непосредственно занимается штрих-кодами

	Телефоны, факсы, e-mail:
например: (347) 248-29-11
 8-987-247-89-47, 2482911@mail.ru

	например: Петрова Елена Викторовна

	Выбранная система:
ДиСАИ РФ – российские коды, имеющие префикс 793
ДиСАИ МФ – международные, имеющие префикс 460

	 Выбранный диапазон:

	ДиСАИ РФ либо ДиСАИ МФ

Подробная информация на последних  листах заявки

	 Минимальный                  5 шт
 Базовый                           10 шт
 Оптимальный                 50 шт

 Стандартный                 100 шт
 Расширенный                500 шт
 Дополнительный        1000 шт
 Максимальный            5000 шт

Просим Вас оказать услугу по изготовлению электронного мастер-фильма штрихового кода на следующий вид товара (указать наименование товара,  вид упаковки, вес (объем) упаковки, количество штук в групповой упаковке, если таковая требуется):

	№
	НАИМЕНОВАНИЕ ПРОДУКЦИИ*
	ВИД

УПАКОВКИ*
	ВЕС (ОБЪ​ЕМ)
УПА​КОВКИ*
	ГРУППОВАЯ УПАКОВКА

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

Наименование продукции – название продукта, например Пирожок, Рогалик с маком, Печенье «Ромашка», Торт «Чудо», Рулет «Нежный», Вермишель «Звёздочка», Краска «Dyo» и т. д.
Вид упаковки – во что упакован продукт, например плёнка, коробка, ящик, гофра короб, коррекс и пр.
Вес (объем) упаковки – например 50 гр., 1 л., 1.5 кг,
Групповая упаковка – заполняется только в том случае если Вам необходим дополнительный штрих-код на групповую упаковку (например на 1 бутыль объемом 1 литр есть штрих-код, но еще необходим отдельный штрих-код на упаковку из 12 бутылей), например ---, 6 шт. по 1 л., 12 шт. по 0,5 л. и т. д.
Присвоенный код EAN-13 – заполняется экспертом штрихового кодирования «Сертификат РБ»
Контактное лицо: Айрат, тел.: 8-987-247-89-47, тел. (347) 248-29-11 тел./Факс (347)246-51-32
E-mail: 2482911@mail.ru, ICQ: 438-029-799, Skype: airaaf2010